
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 
тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

от 10.11.2020 года                                                                № 1090 

 

О внесении изменений в Положение об 
осуществлении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в 
организациях, функции и полномочия 
учредителя в которых осуществляет 
Исполнительный комитет Камско-
Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета 
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 28.05.2020 № 578 
 
 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации" 
Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики 
Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Пункт 1.1 Положения об осуществлении ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в организациях, функции и полномочия учредителя 
в которых осуществляет Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального 
района Республики Татарстан, изложить в следующей редакции: 

«1.1. Настоящее Положение о ведомственном контроле за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 
права,  в организациях, функции и полномочия учредителя в которых осуществляет 
Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики 
Татарстан (далее - Положение) определяет сроки и последовательность действий 
(административных процедур), проводимых Исполнительным комитетом Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан (далее – Исполнительный 
комитет), порядок взаимодействия с рабочей группой по осуществлению ведомственного 



контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права в организациях, учредителем которых 
является Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан (далее - ведомственный контроль, должностное лицо)». 

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                                  Р.М. Загидуллин 


